
Usnesení členské schůze  
 
 

Sdružení obcí pro vybudování a provozování skládky Černošín  
ze dne 14.12.2023 

 
Členská schůze SOČ na jednání v Lažanech dne 14.12.2023 

 
1. bere na vědomí:  

a) informace o práci Rady SOČ 

b) Informace o dalších kolektivních systémech sběrů  
c) zprávu z jednání DR Ekodeponu 

 
2. schvaluje: 

a) program jednání členské schůze. 
b) zapisovatele (ing. Ladislav Kajaba) a ověřovatele zápisu ( Hana Floriánová, 

Ing. Pavel Nutil)  
c) RO č.2 

d) návrh rozpočtu na rok 2024 

e) předběžný souhlas s rozpočtovým opatřením, které řeší narovnání 
schváleného, respektive upraveného rozpočtu se skutečným plněním roku 
2023 

f) usnesení „SOČ odmítá povinné zálohování PET lahví a obalových plechovek. 
SOČ sdružuje 35 obcí v okresech Tachov a Plzeň – sever. Dlouhodobě buduje 
systém separace odpadů. K tomu již bylo vynaloženo mnoho úsilí a finančních 
prostředků. Občané se již naučili tento systém využívat. Jsme přesvědčeni, že 
důsledným uplatňováním tohoto systému dosáhneme zákonných požadavků 
na zvýšení podílu vytříděných výše zmíněných obalů. SOČ se plně ztotožňuje 
s vyjádřením SMO ČR k této problematice.“ 

g) Dodatek č. 2 ke smlouvě č.4544 o převzetí a odstranění nebo využití odpadu 

 
 
 

 
 
 
 
 
Ing. Vladimír Krejča 

   předseda SOČ  
            
Ověřovatelé zápisu: 
 
 
 
 
 
…………………………………..   …………………………………… 

Hana Floriánová                                                  Ing. Pavel Nutil 


